

# ALLERGILISTA LOTSTORNET

## *Focaccia pesto mozarella* **Lakros, Gluten, Soja, Sesam, Senap, Vitlök, Tomat**

### Focaccia bröd

VETEMJÖL/HVEDEMEL, vatten/vand, margarin/margarine (ohärdade/uhärdet vegetabiliska fetter/fedtstoffer och oljor av palm och solros/solsikke, vatten/vand, salt, emulgeringsmedel/ emulgator (E471), surhetsreglerande medel/middel (E330)), torkade/tørrede tomater 4%, olivolja, potatisflingor/ kartoffelgryn (potatis/ kartoffel, emulgeringsmedel/emulgator (E471), antioxidationsmedel/ antioxidant (E304), surhetsreglerande medel/middel (E330), stabiliseringsmedel/ stabilisator (E450), kryddor), olivolja extra virgin, jäst/gær, salt, mälat/maltet VETEMJÖL/HVEDEMEL, oregano. Kan innehålla : soja/soja , mjölk/mælk, sesamfrö/sesamfrø, senap.

### Carlshamns margarin Ingredienser

Ingredienser: Vegetabiliska fetter (SG-palm#, kokos), rapsolja (29 %), vatten, salt (1,0 %), emulgeringsmedel (E471 och E472c av vegetabiliskt fett), aromämne, A- och D2-vitamin, färgämne (betakaroten). # Certifierad palmolja.

### Pesto basilika Ingredienser

Solrosolja, basilika 37 % (ursprung Italien), parmesan (7,5 %) (MJÖLK, salt, löpe), pecorino (5 %) (FÅRMJÖLK, salt, löpe), pinjenötter (3 %), salt, vitlök, vinäger, surhetsreglerande medel (citronsyra, mjölksyra).

### Mozzarella

Pastöriserad komjölk, antioxidationsmedel: E330 (citronsyra), salt, ystenzym.

---

## *Focaccia ost & skinka* **Laktos, Gluten, Soja, Sesam, Senap, Vitlök, Tomat**

### Focaccia bröd

VETEMJÖL/HVEDEMEL, vatten/vand, margarin/margarine (ohärdade/uhärdet vegetabiliska fetter/fedtstoffer och oljor av palm och solros/solsikke, vatten/vand, salt, emulgeringsmedel/ emulgator (E471), surhetsreglerande medel/middel (E330)), torkade/tørrede tomater 4%, olivolja, potatisflingor/ kartoffelgryn (potatis/ kartoffel, emulgeringsmedel/emulgator (E471), antioxidationsmedel/ antioxidant (E304), surhetsreglerande medel/middel (E330), stabiliseringsmedel/ stabilisator (E450), kryddor), olivolja extra virgin, jäst/gær, salt, mälat/maltet VETEMJÖL/HVEDEMEL, oregano. Kan innehålla : soja/soja , mjölk/mælk, sesamfrö/sesamfrø, senap.

### Carlshamns margarin

Ingredienser: Vegetabiliska fetter (SG-palm#, kokos), rapsolja (29 %), vatten, salt (1,0 %), emulgeringsmedel (E471 och E472c av vegetabiliskt fett), aromämne, A- och D2-vitamin, färgämne (betakaroten). # Certifierad palmolja.

### Mozzarella

Pastöriserad KOMJÖLK, antioxidationsmedel: E330 (citronsyra), salt, ystenzym.

---